Per informazioni BAFFI

BAFFI Center on International Markets,

Center on International Markets, Money and Regulation

Money and Regulation RULES Research Unit on Law and Economics
Tel +39 02 5836.5306

baffi@unibocconi.it

Liberta e nuove
tecnologie
Seminario di Ragion Pratica

13-14 giugno 2014

Luigi Bocconi
Via Sarfatti 25
20136 Milano

Universita Commerciale

Aula A
via Sarfatti 25




Venerdi 13 giugno

14.30

15.00

16.30

17.00

18.30

Saluto introduttivo e apertura dei lavori
Damiano Canale
Universita Bocconi

Liberta politiche e nuove tecnologie
Patricia Mindus
Uppsala University

Coffee break

Liberta politiche e nuovi media: alcune
riflessioni a partire dal caso del Movimento 5
Stelle

Lorenzo Mosca

Universita degli Studi Roma Tre

Chiusura della giornata

Sabato 14 giugno

9.00

10.30

11.00

12.30

Da Alessandria d’Egitto a Google: liberta e
condizionamenti delle biblioteche
nell’ambiente digitale

Maria Lilla Montagnani

Universita Bocconi

Coffee break

Tutela delle liberta fondamentali in Internet:
un’analisi comparata della giurisprudenza
delle due Corti europee

Oreste Pollicino

Universita Bocconi

Chiusura dei lavori




